
 
  

Akademia Rzecznika Finansowego – podaj dalej! 

• Wystartowaliśmy z naborem do Akademii Rzecznika Finansowego.  

• Dwa tygodnie warsztatów, ciekawych spotkań i praktycznej wiedzy na temat świata 

finansów.  

• Szukamy studentów prawa, ekonomii… a także psychologii. 

• Na zgłoszenia czekamy do 8 lipca. Podaj dalej!  

 

Zapraszamy na bezpłatne stacjonarne warsztaty. Zaczynamy 24 sierpnia w poniedziałek,  

a kończymy 4 września w piątek. Dwa tygodnie zajęć w warszawskiej siedzibie Rzecznika 

Finansowego, czyli aż 60 godzin z ciekawymi ludźmi – ekspertami od bankowości, ubezpieczeń i 

zadłużenia, którzy na co dzień pomagają klientom rynku finansowego.  

Dlaczego warto?  

W trakcie naszych letnich zajęć poznasz kulisy rynku bankowego i ubezpieczeniowego oraz 

zdobędziesz doświadczenie przydatne w przyszłej pracy zawodowej - będziesz pracować na 

prawdziwych historiach. Otrzymasz certyfikat uczestnictwa, a udział w zajęciach będzie można 

zaliczyć jako praktyki studenckie. Najlepszym uczestnikom zaoferujemy również możliwość odbycia 

praktyk w Biurze Rzecznika Finansowego – w centrali lub u terenowych pełnomocników. Ważne! 

Studentom spoza Warszawy pokrywamy koszty noclegu.  

Tematem letnich zajęć będą zagadnienia związane z nadmiernym zadłużaniem się Polaków oraz 

budowaniem systemu poradnictwa dla osób mających problemy z wyjściem ze spirali długu.   

Studenci – to ogłoszenie jest dla Was! 

Szukamy osób zaangażowanych i ciekawych świata finansów, szczególnie liczymy na studiujących na 

czwartym i piątym roku. Jesteśmy otwarci też na młodsze roczniki - liczy się pasja!  

Szukamy osób zaangażowanych i ciekawych świata finansów, szczególnie studentów prawa, 

ekonomii i zarządzania oraz kierunków pokrewnych. Zapraszamy także studentów psychologii, bo 

problemy zadłużenia dotyczą nie tylko finansów, ale również emocji i decyzji podejmowanych w 

trudnych sytuacjach życiowych. Warsztaty przewidziane są dla studentów 4 i 5 roku. Podobne jak w 

latach ubiegłych jesteśmy otwarci również na młodsze roczniki i osoby, które interesują się tą 

tematyką już na początku swoich studiów.  

Aby wziąć udział w tegorocznej rekrutacji, należy przesłać zgłoszenie. Powinno ono zawierać krótką 

autoprezentację w formie wideo oraz Curriculum Vitae. Czekamy na CV zawierające informacje na 

temat dotychczasowych osiągnięć, wykształcenia i zainteresowań. 



 
Nagrywając o sobie filmik, nie dłuższy niż 2 minuty, opowiedz: kim jesteś, dlaczego chcesz wziąć 

udział w zajęciach i dlaczego właśnie Ciebie powinniśmy wybrać. Nie wymagamy profesjonalnego 

nagrania – wystarczy filmik nagrany telefonem. Liczy się przede wszystkim: autentyczność i 

motywacja.  

Na zgłoszenia czekamy do 8 lipca. Informacje o tym, jak wysłać zgłoszenie znajdują się na naszej 
stronie www.rf.gov.pl.  

Macie pytania?  

Więcej informacji pod linkiem: https://rf.gov.pl/akademia-rzecznika-finansowego/ 

Zapraszamy także do kontaktu:  

e-mail: akademia@rf.gov.pl 

nr tel.: 573-487-974 

 

 

***  

Rzecznik Finansowy jest instytucją państwową. Pomagamy klientom w indywidualnych sporach z 

bankami, towarzystwami ubezpieczeniowymi, firmami pożyczkowymi oraz innymi podmiotami 

rynku finansowego. Pomoc naszych prawników jest bezpłatna. Działamy lokalnie poprzez nasze biura 

terenowe w Gdańsku, Olsztynie, Lublinie i Łodzi. Więcej o naszej działalności na www.rf.gov.pl  

Kontakt dla mediów: 

Małgorzata Cieloch 

Biuro Rzecznika Finansowego 

e-mail: m.cieloch@rf.gov.pl 

tel. 503-906-489 
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